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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 667967 BARBANA RICCARDO1 GEMINA SCHERMA21/03/06

 666278 SPAN MARCO2 OFFICINA DELLA SCHERMA12/01/06

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/03/06

 664815 BRUNI LORENZO4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/06/06

 683675 SIMIONATO FRANCESCO5 OFFICINA DELLA SCHERMA06/05/06

 683140 BONINI CARLO MARIA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/03/06

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA09/01/06

 668487 TARONI ALESSANDRO8 CUS BOLOGNA26/10/06

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB13/01/06

 680052 TOMASSETTI NICOLA10 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 679690 DAINESE MATHIAS12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/03/06

 683142 CACCIARI DAVIDE13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/06

 692242 VOLTA JACOPO14 CUS BOLOGNA18/04/06

 682929 BUONAPACE FEDERICO15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/11/06

 677267 FUSARO GIACOMO16 OFFICINA DELLA SCHERMA06/06/06

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/10/06

 688848 BORTOLETTI CHRISTIAN18 GEMINA SCHERMA08/10/06

 688852 CORSO GIOVANNI19 GEMINA SCHERMA17/10/06

 679372 SANTINI GIOVANNI20 OFFICINA DELLA SCHERMA10/06/06

 684273 ALOISIO GIOVANNI TANCREDI21 PANARO MODENA15/09/06

 688096 SARTORE CRISTIANO22 OFFICINA DELLA SCHERMA24/11/06

 688846 BAZZO JACOPO23 GEMINA SCHERMA10/03/06

 692649 BUSACCHI LEONARDO EMANUEL24 PANARO MODENA09/11/06
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BARBANA RICCA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 -

BORTOLETTI CH - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

BUONAPACE FED - BOVIR (Bologna)

BRIO BALANDI  - BOVIR (Bologna)

BUSACCHI LEON - MOPAN (Modena)

 -

TOMASSETTI NI - BOVIR (Bologna)

SIMIONATO FRA - VEOFF (Mirano)

 -

ALOISIO GIOVA - MOPAN (Modena)

DAINESE MATHI - PDPET (Padova)

CACCIARI DAVI - BOVIR (Bologna)

SANTINI GIOVA - VEOFF (Mirano)

 -

BRUNI LORENZO - PRFAR (Parma)

SPAN MARCO - VEOFF (Mirano)

 -

CORSO GIOVANN - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

VOLTA JACOPO - BOCUS (Bologna)

TARONI ALESSA - BOCUS (Bologna)

SARTORE CRIST - VEOFF (Mirano)

 -

BORCEA DAVID  - PDPET (Padova)

BONINI CARLO  - BOVIR (Bologna)

 -

BAZZO JACOPO - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TOMASSETTI AL - BOVIR (Bologna)

DALLAPORTA FR - PDPET (Padova)

FUSARO GIACOM - VEOFF (Mirano)

 -

ZANOTTO ALVIS - PDPET (Padova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 667967 BARBANA RICCARDO UDGEM Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDPET Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  4

 666278 SPAN MARCO VEOFF Qualificato 1,00  16  25  9 2  3

 664815 BRUNI LORENZO PRFAR Qualificato 0,80  16  24  8 4 4  4

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,80  11  24  13 5 5  2

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDPET Qualificato 0,80  8  23  15 6 6  2

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,80  8  22  14 7 7  2

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  1

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS BOVIR Qualificato 0,60  8  20  12 9 9  1

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,60  6  22  16 10 10  3

 668487 TARONI ALESSANDRO BOCUS Qualificato 0,60  3  19  16 11 11  3

 679690 DAINESE MATHIAS PDPET Qualificato 0,60  3  19  16 11  3

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,60  3  17  14 13 13  4

 692242 VOLTA JACOPO BOCUS Qualificato 0,40 -3  17  20 14 14  2

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO PDPET Qualificato 0,40 -4  14  18 15 15  1

 682929 BUONAPACE FEDERICO BOVIR Qualificato 0,40 -5  13  18 16 16  4

 688848 BORTOLETTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,20 -8  13  21 17 17  2

 677267 FUSARO GIACOMO VEOFF Qualificato 0,20 -11  11  22 18 18  1

 688852 CORSO GIOVANNI UDGEM Qualificato 0,20 -11  11  22 18  3

 679372 SANTINI GIOVANNI VEOFF Qualificato 0,20 -12  10  22 20 20  4

 684273 ALOISIO GIOVANNI TANCRED MOPAN Qualificato 0,00 -16  9  25 21 21  2

 688096 SARTORE CRISTIANO VEOFF Qualificato 0,00 -17  8  25 22 22  3

 688846 BAZZO JACOPO UDGEM Qualificato 0,00 -18  7  25 23 23  4

 692649 BUSACCHI LEONARDO EMANU MOPAN Qualificato 0,00 -21  4  25 24 24  1
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14/04/2018

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola maschile 17:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TOMASSETTI NICOLA 680052 V 1 V V V  0,800  7  21BOVIR

 2 BRIO BALANDI MATTIAS 683144 4 1 V V V  0,600  8  20BOVIR

 3 BARBANA RICCARDO 667967 V V V V V  1,000  21  25UDGEM

 4 DALLAPORTA FRANCESCO 674092 4 0 0 V V  0,400 -4  14PDPET

 5 FUSARO GIACOMO 677267 1 1 2 2 V  0,200 -11  11VEOFF

 6 BUSACCHI LEONARDO EMANUEL 692649 0 1 0 1 2  0,000 -21  4MOPAN

 2Girone N.

 1 BORTOLETTI CHRISTIAN 688848 V 0 3 3 2  0,200 -8  13UDGEM

 2 ALOISIO GIOVANNI TANCREDI 684273 1 4 1 2 1  0,000 -16  9MOPAN

 3 SIMIONATO FRANCESCO 683675 V V 4 V V  0,800  11  24VEOFF

 4 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 V V V V 3  0,800  8  23PDPET

 5 VOLTA JACOPO 692242 V V 2 2 3  0,400 -3  17BOCUS

 6 BONINI CARLO MARIA 683140 V V 2 V V  0,800  8  22BOVIR

 3Girone N.

 1 SPAN MARCO 666278 V V V V V  1,000  16  25VEOFF

 2 SARTORE CRISTIANO 688096 0 1 3 2 2  0,000 -17  8VEOFF

 3 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 3 V V 4 V  0,600  6  22BOVIR

 4 DAINESE MATHIAS 679690 2 V 2 V V  0,600  3  19PDPET

 5 TARONI ALESSANDRO 668487 2 V V 2 V  0,600  3  19BOCUS

 6 CORSO GIOVANNI 688852 2 V 3 1 0  0,200 -11  11UDGEM

 4Girone N.

 1 CACCIARI DAVIDE 683142 V 1 1 V V  0,600  3  17BOVIR

 2 BUONAPACE FEDERICO 682929 1 0 2 V V  0,400 -5  13BOVIR

 3 BRUNI LORENZO 664815 V V 4 V V  0,800  16  24PRFAR

 4 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V V V V V  1,000  16  25PDPET

 5 SANTINI GIOVANNI 679372 2 1 0 2 V  0,200 -12  10VEOFF

 6 BAZZO JACOPO 688846 1 2 2 0 2  0,000 -18  7UDGEM
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Sciabola maschile Giovanissimi

17:14Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARBANA RICCARDO 21/03/06  667967 31 UDGEMSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 112 BOVIRSI

SPAN MARCO 12/01/06  666278 153 VEOFFSI

BRUNI LORENZO 19/06/06  664815 314 PRFARSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 395 PDPETSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 406 BOVIRSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 417 BOVIRSI

BORCEA DAVID CONSTANT 13/01/06  668129 598 PDPETSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 689 BOVIRSI

BRIO BALANDI MATTIAS 09/01/06  683144 7110 BOVIRSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 7311 PDPETSI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06  683675 7612 VEOFFSI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06  682929 8313 BOVIRSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 9714 BOCUSSI

DALLAPORTA FRANCESCO 06/10/06  674092 10715 PDPETSI

FUSARO GIACOMO 06/06/06  677267 11516 VEOFFSI

SANTINI GIOVANNI 10/06/06  679372 13217 VEOFFSI

BORTOLETTI CHRISTIAN 08/10/06  688848 13318 UDGEMSI

CORSO GIOVANNI 17/10/06  688852 13319 UDGEMSI

BAZZO JACOPO 10/03/06  688846 14620 UDGEMSI

ALOISIO GIOVANNI TANCRE 15/09/06  684273 16621 MOPANSI

BUSACCHI LEONARDO EMAN 09/11/06  692649 9.99922 MOPANSI

SARTORE CRISTIANO 24/11/06  688096 9.99923 VEOFFSI

VOLTA JACOPO 18/04/06  692242 9.99924 BOCUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

17:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  97BOCUS-CUS BOLOGNA SI

VOLTA JACOPO 18/04/06 692242  9.999SI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  11BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BRIO BALANDI MATTIAS 09/01/06 683144  71SI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06 682929  83SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  68SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  40SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  41SI

ALOISIO GIOVANNI TANC 15/09/06 684273  166MOPAN-PANARO MODENA SI

BUSACCHI LEONARDO EM 09/11/06 692649  9.999SI

BORCEA DAVID CONSTA 13/01/06 668129  59PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  73SI

DALLAPORTA FRANCESCO 06/10/06 674092  107SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVI 06/03/06 654528  39SI

BRUNI LORENZO 19/06/06 664815  31PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BARBANA RICCARDO 21/03/06 667967  3UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

BAZZO JACOPO 10/03/06 688846  146SI

BORTOLETTI CHRISTIAN 08/10/06 688848  133SI

CORSO GIOVANNI 17/10/06 688852  133SI

FUSARO GIACOMO 06/06/06 677267  115VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SANTINI GIOVANNI 10/06/06 679372  132SI

SARTORE CRISTIANO 24/11/06 688096  9.999SI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06 683675  76SI

SPAN MARCO 12/01/06 666278  15SI
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